Articolo 3 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME 17725 

TORREGROTTA - “Opere di difesa della fascia costiera a salvaguardia delle Infrastrutture 

Litoranee”, nel Comune di Torregrotta (ME) - Codice CARONTE SI_1_17725, il pagamento 

dell’importa di € 63.897,74 (sessantatremilaottocentonovantasette/74), al RTP: SIGMA 

INGEGNERIA S.R.L.- STUDIO GEOLOGICO DEl DOTT. GIAN VITO GRAZIANO E DOTT.S5A 

MONICA MAS per I’espletamento dei servizi in oggetto, di cui: 

importo di € 53.437,33 (cinquantatremilaquatirocentotrentasette/33), di cui € 2.055,28 quale cassa previdenza.

[...]

INGEGNERIA S.R.L.”, (C.F-P.IVA 02639310826) relativo alla quota parte del compenso spettante alla 

stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nefla dichiarazione ex lege 

136/2010 allegata al presente decreto. 

-'importo di € 10.460,41 (diecimilaquattrocentosessanta/41), relativi alla fattura elettronica n. FATTPA 7_24 de! 

15/02/2024 (SDI 11508636097) emessa dallo “STUDIO GEOLOGICO DEI DOTT. GIAN VITO 

GRAZIANO E DOTT.SSA MONICA MASI", (C.F.-P.IVA 03665180828) relativo alla quota parte del 

compenso spettante allo siesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato

[...]

il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP 

Di disporre il pagamento a favore del Tesore dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, delllimposta sul valore aggiunto, per Ilimporto di € 11.756,21 

(undicimilasettecentocinquantasei/2 1), relativi alla fattura n. 6/PA del 15/02/2024, emessa dalla SIGMA 

INGEGNERIA S.R.L., da versare al capo V111 - capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 77.611,36 di cui ai superiori articoli, a